
16/08/2022 13:56 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=1040742

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=1040742 1/2

DECLARAÇÕES

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
Pregão Eletrônico Nº 32022

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da
Empresa

01.424.128/0001-45  LUIZ TADEO DAMASCHI ME/EPP
Data Declarações: 13/05/2022 10:54  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
33.599.681/0001-05  CRYSTALLAB COMERCIO DE ARTIGOS PARA LABORATORIO EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 17/05/2022 15:25  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
35.236.131/0001-57  GGV COMERCIAL EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 17/05/2022 16:10  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
15.328.247/0001-09  B.V. EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 18/05/2022 09:41  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
06.921.660/0001-91  F. O. DANTAS ME/EPP
Data Declarações: 18/05/2022 10:19  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
18.158.411/0001-75  HELO COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 18/05/2022 15:23  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
42.815.972/0001-84  JFV BEZERRA EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 18/05/2022 15:24  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
34.641.081/0001-20  MIX REPRESENTACOES E COMERCIO EM GERAL LTDA ME/EPP
Data Declarações: 18/05/2022 17:18  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
14.968.227/0001-30  FERGAVI COMERCIAL LTDA ME/EPP
Data Declarações: 18/05/2022 17:56  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
21.352.262/0001-95  STOP LAB DISTRIBUIDORA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 19/05/2022 08:40  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM



16/08/2022 13:56 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=1040742

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=1040742 2/2

ç ç g ç

 

 
Fechar

javascript:self.print()

